» Adam etiam de Fulfriaeo et uxor ejus Aaliz dederunt eisdem mo-
naeliis partem suam culturarum de Monte-Geheir, et hoc donum super 
altare cjusdem loci fecerunt, testibus Matheo de Fulfriaeo et Evrado 
prefecto. 

» Radulfus quoque de Ginbriaco et Pag-anus frater ejus monachis in 
predicto loco habitantibus dederunt in elemosinam terram de Cooli hbe-
ram et quietam ab omni exactione et seculari consuetudine, et inde ab 
eisdem monachis trig-inta sohdos in karitate acceperunt. Hoc concessit 
Rcuricus de Osseri, de cujus feudo terra illa erat, et Hehssendis, neptis 
predicti Radulfi, cum Johanne de Barris, marito suo. Hujus rei testes 
existunt ; Balduinus de la Cheveie et Rainaudus de Sancto-Suplicio. 

» Hubertus vero de Monte-Jonis dédit eisdem monachis in predicto 
territorio sex ai-penta inculte terre. Gui dono interfuerunt : Balduinus, 
Gauterius de Sancto-Suplicio et Henricus frater eorum. Postea vero 
monachi predicti loci emerunt quatuor arpenta terre trig-inta solidis a 
predictis Balduino scilicet et Gauterio et Henrico fratre ipsorum. Hujus 
rei sunt testes : Huldricus, Guido, Boletus, Gislebertus. 

» Gauterius vero Hai% de Greciaco, pro remedio anime sue, dédit in 
elemosinam memoratis monachis partem quam habebat. » 

{Cari, de Tiron, f« 91 

GGLXXXVIII . 

Don d'un muicl de blé de rente sur le moulin de Beauvais. 

(1146 circa.) 

« Memorie succedentium notificare curavimus quod miles quidam, 
Erardus videlicet de Villahum nomine, volens ire Jeriisalem, dédit mo-

( ' ) La chapelle du Saint-Sépulcre de Montgé, devenu un des prieurés de l'abbaye de 
Tiron, quitta son nom primitif pour prendre celui de Saint-Sépulcre d'Allemagne, à 
cause de la forêt sur les confins de laquelle il était construit. 
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nachis Tyronensibus, ob remissionem peccatorum suorum, unum mo-
dium frumenti de molendino suo quod vulg-ariter Belvetum dicitm^, ita 
ut sing-ulis annis sine uUa intennissione illum inde in perpetuum lia-
beant. Goncessit autem hoc Gunherius de Alneto('), de cujus feodo 
erat, audientibus his quorum subnexa sunt nomina : Herveius decanus, 
Stephanus presbiter, Erardus ipse de Villabum, Hug-o de Pomeio 
Pag-anus de Manso - Leonci, Galterius de Gandunvilla, Jordanus 
miles. » 

{Garl. de Tiron, f° 91 v°.) 

GGLXXXIX. 

Abandon par Geoffroy d'Ouzouer d'une terre 
aux Saintes-Vallées. 

« De Sanctis-Vallibus. » 

(1146 circa.) 

(( Notum sit omnibus sancte ecclesie fîdelibus quod Robertus, frater 
Gaufridi de Oratorio, Jerosolimam perg^ens, dédit monachis Tyronen-
sibus unam carrucatam terre adSanctas-VallesC), et cumad demonstra-